

«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»

Форма №3-1

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № 02-01

вартості комплексу «Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»

Кошторисна вартість 14725,647 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 29,87907 тис.люд.год
 Кошторисна заробітна плата 4292,422 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 16 вересня 2024 р.

№ п/п	№№ кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				Кошторисна трудомісткість, тис.люд.г	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Кількість одиниць	Кошторисна вартість одиниці, грн.
			гірничих робіт	будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього				
1	02-01-01/СКД	на системи контрфорсного дренажу	-	3776,729	-	3776,729	6,75528	932,192	-	-
2	02-01-02/СС	на спостережні свердловини	-	57,888	-	57,888	0,14006	21,024	-	-
3	02-01-03/ОК	на система інженерного захисту території. огороження котловану	-	8844,694	-	8844,694	16,59134	2422,452	-	-
4	02-01-04/БВ	на система інженерного захисту території. будівельне водозниження	50,025	1996,311	-	2046,336	6,39239	916,754	-	-
		ВСЬОГО по об'єктному кошторисному розрахунку	50,025	14675,622	-	14725,647	29,87907	4292,422	-	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	-	1540,531	-	-	-	-

Головний інженер проекту _____ Челюсова Н.О.

Начальник відділу _____ Северин О.В.

Склав _____ Северин О.В.

Перевірів _____ Челюсова Н.О.

«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовітність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01/СКД	системи контрфорсного дренажу	<u>4.21330</u>	<u>-</u>	<u>1.20369</u>	<u>0.66112</u>	<u>-</u>	<u>6.07811</u>	<u>0.67717</u>	<u>6.75528</u>
		490,295	-	199,299	99,582	-	789,176	143,016	932,192
02-01-02/СС	спостережні свердловини	<u>0.08856</u>	<u>-</u>	<u>0.03706</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.12562</u>	<u>0.01444</u>	<u>0.14006</u>
		12,038	-	5,936	-	-	17,974	3,05	21,024
02-01-03/ОК	система інженерного захисту території. огороження котловану	<u>11.57585</u>	<u>-</u>	<u>3.33417</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>14.91002</u>	<u>1.68132</u>	<u>16.59134</u>
		1533,996	-	533,513	-	-	2067,509	354,943	2422,452
02-01-04/БВ	система інженерного захисту території. будівельне водозниження	<u>3.65610</u>	<u>-</u>	<u>2.08377</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>5.73987</u>	<u>0.65252</u>	<u>6.39239</u>
		480,075	-	298,924	-	-	778,999	137,755	916,754
Разом :		<u>19.53381</u>	<u>-</u>	<u>6.65869</u>	<u>0.66112</u>	<u>-</u>	<u>26.85362</u>	<u>3.02545</u>	<u>29.87907</u>
		2516,404	-	1037,672	99,582	-	3653,658	638,764	4292,422

Примітка: у трудовитрати робітників-будівельників включені трудовитрати робітників, що виконують гірничі роботи.

Склав _____ Северин О.В.

Перевірив _____ Челюсова Н.О.

«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»
21-3745

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/СКД
на системи контрфорсного дренажу
«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3776,729 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,75528 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 932,192 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-205-1	Корчування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на потужністю тракторі 79 кВт [108 к.с.]	га	0,05	<u>14800.73</u> -	<u>14800.73</u> 4462,97	740	-	<u>740</u> 223	<u>-</u> 25,4898	<u>-</u> 1,27
2	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000м3	5,35	<u>54608.31</u> 2409,67	<u>52144.95</u> 15558,56	292154	12892	<u>278975</u> 83238	<u>21.9300</u> 92,8112	<u>117.33</u> 496,54
3	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	9362,5	<u>14.45</u> -	<u>14.45</u> 7,23	135288	-	<u>135288</u> 67691	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 449,4
4	КБ1-24-5	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,06	<u>7639.89</u> -	<u>7639.89</u> 2192,48	458	-	<u>458</u> 132	<u>-</u> 12,3420	<u>-</u> 0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-24-13	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1	1000м3	0,06	<u>6610,34</u> -	<u>6610,34</u> 1897,02	397	-	<u>397</u> 114	<u>-</u> 10,6788	<u>-</u> 0,64
6	КБ1-12-7	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,25	<u>22725,28</u> 1313,07	<u>21412,21</u> 6469,47	5681	328	<u>5353</u> 1617	<u>11,9500</u> 39,2751	<u>2,99</u> 9,82
7	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,35	<u>28669,37</u> 1659,19	<u>27010,18</u> 8160,83	38704	2240	<u>36464</u> 11017	<u>15,1000</u> 49,5431	<u>20,39</u> 66,88
8	КБ1-12-9 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,26	<u>40017,61</u> 2301,33	<u>37716,28</u> 11395,56	10405	598	<u>9807</u> 2963	<u>20,9440</u> 69,1807	<u>5,45</u> 17,99
9	КБ1-172-3	Кріплення дошками стінок котлованів і траншей шириною понад 2 м, глибиною до 3 м, у ґрунтах мокрих	100м2	15	<u>30824,69</u> 10181,22	<u>1325,62</u> 572,56	462370	152718	<u>19884</u> 8588	<u>85,1700</u> 4,2028	<u>1277,55</u> 63,04
10	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи	10м3	15,6	<u>17127,84</u> 1881,21	<u>-</u> -	267194	29347	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>254,59</u> -
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	16,1	<u>10322,06</u> 1881,21	<u>-</u> -	166185	30287	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>262,75</u> -
12	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи	10м3	18,7	<u>17127,84</u> 1881,21	<u>-</u> -	320291	35179	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>305,18</u> -
13	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	36,5	<u>10322,06</u> 1881,21	<u>-</u> -	376755	68664	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>595,68</u> -
14	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	4,65	<u>17484,04</u> 17484,04	<u>-</u> -	81301	81301	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>768,37</u> -
15	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	5,04	<u>8473,33</u> -	<u>8473,33</u> 2431,66	42706	-	<u>42706</u> 12256	<u>-</u> 13,6884	<u>-</u> 68,99
16	КБ1-27-11 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 2 (до 15м)	1000м3	5,04	<u>8171,00</u> -	<u>8171,00</u> 2344,90	41182	-	<u>41182</u> 11818	<u>-</u> 13,2000	<u>-</u> 66,53
17	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,25	<u>7460,12</u> -	<u>7460,12</u> 2140,89	1865	-	<u>1865</u> 535	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 3,01
18	КБ1-27-10 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (до 15м)	1000м3	0,25	<u>7190,48</u> -	<u>7190,48</u> 2063,51	1798	-	<u>1798</u> 516	<u>-</u> 11,6160	<u>-</u> 2,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000м3	1,82	<u>54608.31</u> 2409,67	<u>52144.95</u> 15558,56	99387	4386	<u>94904</u> 28317	<u>21.9300</u> 92,8112	<u>39.91</u> 168,92
20	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	3185	<u>14.45</u> -	<u>14.45</u> 7,23	46023	-	<u>46023</u> 23028	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 152,88
21	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,68	<u>7460.12</u> -	<u>7460.12</u> 2140,89	5073	-	<u>5073</u> 1456	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 8,2
22	КБ1-27-10 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (до 15м)	1000м3	0,68	<u>7190.48</u> -	<u>7190.48</u> 2063,51	4890	-	<u>4890</u> 1403	<u>-</u> 11,6160	<u>-</u> 7,9
23	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,63	<u>54608.31</u> 2409,67	<u>52144.95</u> 15558,56	34403	1518	<u>32851</u> 9802	<u>21.9300</u> 92,8112	<u>13.82</u> 58,47
24	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	1102,5	<u>14.45</u> -	<u>14.45</u> 7,23	15931	-	<u>15931</u> 7971	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 52,92
25	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,63	<u>8473.33</u> -	<u>8473.33</u> 2431,66	5338	-	<u>5338</u> 1532	<u>-</u> 13,6884	<u>-</u> 8,62
26	КБ1-27-11 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 2 (до 15м)	1000м3	0,63	<u>8171.00</u> -	<u>8171.00</u> 2344,90	5148	-	<u>5148</u> 1477	<u>-</u> 13,2000	<u>-</u> 8,32
Разом прямі витрати по розділу 1							2461667	419458	<u>785075</u> 275694		<u>3664.01</u> 1713,98
Разом будівельні роботи, грн.							2461667				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1257134				
всього заробітна плата, грн.							695152				
Загальновиробничі витрати, грн.							360195				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							608,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							128511				
Всього будівельні роботи, грн.							2821862				

Всього по розділу 1							2821862				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 2. Дренажні роботи										
27	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	3,43	<u>25840.82</u> 4329,19	<u>1349.49</u> 477,37	88634	14849	<u>4629</u> 1637	<u>35.4300</u> 2,7264	<u>121.52</u> 9,35	
28	С113-1439-6 варіант 1	Укладання двошарових дренажних труб ПЕРФОКОР ІІ 315 мм з муфтами, обгорнутих геотекстилем, SN8; ДСТУ Б В 2.5-32:2007	м	343	<u>1229.06</u> -	<u>-</u> -	421568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
29	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	0,45	<u>25840.82</u> 4329,19	<u>1349.49</u> 477,37	11628	1948	<u>607</u> 215	<u>35.4300</u> 2,7264	<u>15.94</u> 1,23	
30	С113-1439-6 варіант 2	Укладання двошарових профільних труб КОРСИС ПРО 315 мм, SN 8; ДСТУ Б В 2.5-32:2007	м	45	<u>743.73</u> -	<u>-</u> -	33468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
31	КБ22-11-9	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 400 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,018	<u>181561.02</u> 70030,07	<u>103426.63</u> 32962,74	3268	1261	<u>1862</u> 593	<u>538.6100</u> 237,4540	<u>9.69</u> 4,27	
32	С113-1390	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 355x21,1 мм	м	18,18	<u>2545.46</u> -	<u>-</u> -	46276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 2					604842	18058	<u>7098</u> 2445		<u>147.15</u> 14,85	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					604842	579686	20503	9881	15,22	3215
		Всього по розділу 2					614723					
		Розділ 3. Оглядові колодязі										
33	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	1,564	<u>80971.28</u> 29256,72	<u>21459.62</u> 8254,78	126639	45758	<u>33563</u> 12910	<u>222.4000</u> 50,3241	<u>347.83</u> 78,71	
34	К585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1195.39</u> -	<u>-</u> -	4782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	49	<u>1603.37</u>	-	78565	-	-	-	-
36	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>1399.66</u>	-	12597	-	-	-	-
37	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>1848.44</u>	-	16636	-	-	-	-
38	C111-1789	Скоби ходові	кг	127,1	<u>44.98</u>	-	5717	-	-	-	-
39	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,5346	<u>62066.09</u>	-	33181	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							278117	45758	<u>33563</u>	-	<u>347.83</u>
Разом будівельні роботи, грн.							278117		12910		78,71
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							198796				
всього заробітна плата, грн.							58668				
Загальновиробничі витрати, грн.							27105				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							40,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8464				
Всього будівельні роботи, грн.							305222				
Всього по розділу 3							305222				
Розділ 4. Інші роботи											
40	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	0,1	<u>8593.57</u>	<u>3611.39</u>	859	498	<u>361</u>	<u>39,2700</u>	<u>3.93</u>
					4982,18	1504,94			150	11,3619	1,14
41	КБ46-33-3	Закладення бетоном в залізобетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,1	<u>18372.31</u>	<u>293.65</u>	1837	1424	<u>29</u>	<u>124,7100</u>	<u>12.47</u>
					14235,65	126,83			13	0,9310	0,09
42	C1424-11602 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С18/22,5	м3	0,104	<u>3959.97</u>	-	412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КБ5-113-3	Зрубвання голів залізобетонних паль площею поперечного перерізу понад 0,16 м2	паля	8	<u>1633.95</u>	<u>1000.86</u>	13072	5065	<u>8007</u>	<u>4,7000</u>	<u>37.6</u>
					633,09	302,86			2423	2,1366	17,09
44	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,144	<u>2388.22</u>	<u>2151.98</u>	344	34	<u>310</u>	<u>2,1500</u>	<u>0.31</u>
					236,24	776,52			112	5,4516	0,79
45	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	14,4	<u>302.47</u>	<u>302.47</u>	4356	-	<u>4356</u>	-	-
					-	61,93			892	0,4110	5,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБМ231-101	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 2,8 кВт	маш.год	104	<u>60,19</u> -	<u>60,19</u> 40,79	6260	-	<u>6260</u> 4242	<u>-</u> 0,3100	<u>-</u> 32,24
		Разом прями витрати по розділу 4					27140	7021	<u>19323</u> 7832		<u>54,31</u> 57,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27140 796 14853 7783 13,39 2826 34923				
		Всього по розділу 4					34923				
		Разом прями витрати по кошторису					3371766	490295	<u>845059</u> 298881		<u>4213,3</u> 1864,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3371766 2036412 789176 404963 677,17 143016 3776729				
		Всього по кошторису					3776729				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6755,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						932192				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Челюсова Н.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»
21-3745

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/СС
на спостережні свердловини

«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 57,888 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14006 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,024 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машина	
							на одиницю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ5-48-2	Буріння ударно-канатним способом свердловин діаметром 250 мм у ґрунтах групи 3	м	20	<u>823.16</u> 358,09	<u>423.23</u> 185,81	16463	7162	<u>8465</u> 3716	<u>2.5900</u> 1,1844	<u>51.8</u> 23,69
2	КБ4-51-7	Витягання труб із свердловини установками ударно-канатного буріння, глибина свердловини до 50 м, група ґрунтів за стійкістю 1	10м	2	<u>2134.71</u> 1157,96	<u>965.49</u> 420,61	4269	2316	<u>1931</u> 841	<u>8.5000</u> 2,5911	<u>17</u> 5,18
3	КБ4-59-4	Засипка піску в міжтрубний простір, спосіб буріння ударно-канатний	10м3	0,039	<u>29925.92</u> 17352,05	<u>1694.97</u> 517,56	1167	677	<u>66</u> 20	<u>128.8200</u> 3,6864	<u>5.02</u> 0,14
4	КБ4-57-3	Установлення фільтра на колоні водопідймальних труб при ударно-канатному бурінні	10м труб	2,16	<u>2031.28</u> 582,85	<u>1448.43</u> 613,37	4388	1259	<u>3129</u> 1325	<u>4.3800</u> 3,6241	<u>9.46</u> 7,83
5	С113-193	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 4 мм	м	10	<u>1115.34</u> -	-	11153	-	-	-	-
6	С113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	21,6	<u>384.43</u> -	-	8304	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0054	<u>52302.88</u> 52302,88	- -	282	282	- -	<u>476.0000</u> -	<u>2.57</u> -
8	С111-1781 варіант 1	Сітка галунного плетіння нержавіюча	м2	0,68	<u>510.79</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
9	С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,001	<u>50902.29</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
10	С113-193 (зворотні матеріали)	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 4 мм (зворотні матеріали)	м	10	<u>612.53</u> -	- -	6125	-	- -	- -	- -
11	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0053	<u>449546.28</u> 62043,30	<u>12346.68</u> 6428,40	2383	329	<u>65</u> 34	<u>495.0000</u> 42,1083	<u>2.62</u> 0,22
12	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0104	<u>1787.07</u> 720,25	<u>84.47</u> 9,73	19	7	1 -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.05</u> -
13	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0104	<u>3022.04</u> 538,08	<u>63.04</u> 10,91	31	6	1 -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.04</u> -
14	С113-158	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,2	<u>345.94</u> -	- -	69	-	- -	- -	- -
15	& С1211-1477-13	Гайка М12	шт	2	<u>5.41</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
16	& С1545-31-33	Болт М12х50	шт	2	<u>10.03</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по кошторису							48957	12038	<u>13658</u> 5936		<u>88.56</u> 37,06
Разом будівельні роботи, грн.							48957				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23261				
всього заробітна плата, грн.							17974				
Загальноновиробничі витрати, грн.							8931				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							14,44				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							3050				
Всього будівельні роботи, грн.							57888				
Вартість зворотних матеріалів, грн.							6125				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						57888				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						140,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						21024				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Челюсова Н.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»
21-3745

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/ОК
на система інженерного захисту території. огороження котловану
«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8844,694 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,59134 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2422,452 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ4-31-3	Роторне буріння свердловин установками типу ЛБУ-50 глибиною буріння до 20 м у ґрунтах групи 3	100м	31,7	<u>47309.82</u> 12863,61	<u>34446.21</u> 9400,01	1499721	407776	<u>1091945</u> 297980	<u>89.0400</u> 60,5395	<u>2822.57</u> 1919,1
2	КБ4-59-2	Засипка піску в міжтрубний простір, спосіб буріння обертальний	10м3	22,4	<u>29855.29</u> 17352,05	<u>1624.34</u> 496,00	668758	388686	<u>36385</u> 11110	<u>128.8200</u> 3,5328	<u>2885.57</u> 79,13
3	КБ5-12-12	Заглиблення віброзанурювачем сталевих шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг на глибину до 15 м	т	198,7425	<u>2020.99</u> 755,67	<u>1121.85</u> 406,34	401657	150184	<u>222959</u> 80757	<u>5.6100</u> 2,3634	<u>1114.95</u> 469,71
4	КБ5-13-14	Витягання сталевих шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг, довжиною до 15 м з ґрунту групи 2	т	198,7425	<u>1364.04</u> 441,79	<u>893.59</u> 375,25	271093	87802	<u>177594</u> 74578	<u>3.3200</u> 2,1825	<u>659.83</u> 433,76
5	КБ1-172-2	Кріплення дошками стінок котлованів і траншей шириною понад 2 м, глибиною до 3 м, у ґрунтах стійких	100м2	39,95	<u>18932.17</u> 5060,13	<u>939.68</u> 405,87	756340	202152	<u>37540</u> 16215	<u>42.3300</u> 2,9792	<u>1691.08</u> 119,02
6	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, знутозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	15,62888	<u>15928.41</u> 11193,33	<u>4441.08</u> 1990,04	248943	174939	<u>69409</u> 31102	<u>90.4000</u> 11,7976	<u>1412.85</u> 184,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ9-24-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж зв'язок і розпірок з одиначних і парних кутів, гнущозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	15,62888	<u>10944,21</u> 7835,33	<u>3108,76</u> 1393,03	171046	122457	<u>48586</u> 21771	<u>63,2800</u> 8,2583	<u>989</u> 129,07
8	С111-1096 варіант 2	Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	95,338	<u>36709,89</u> -	- -	3499847	-	- -	- -	- -
9	С111-1120	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	5,5476	<u>41156,45</u> -	- -	228320	-	- -	- -	- -
10	С113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм Зворотні матеріали та металобрухт	м	40,32	<u>1512,32</u> -	- -	60977	-	- -	- -	- -
11	С111-1096 варіант 1 (зворотні матеріали)	Балки двотаврові N 30 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (зворотні матеріали)	т	58,035	<u>18085,42</u> -	- -	1049587	-	- -	- -	- -
12	С113-192 (зворотні матеріали)	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм (зворотні матеріали)	м	31,99	<u>889,43</u> -	- -	28453	-	- -	- -	- -
13	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	43,1866	<u>10567,30</u> -	- -	456366	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							7806702	1533996	<u>1684418</u> 533513		<u>11575,85</u> 3334,17
Разом будівельні роботи, грн.							7806702				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4588288				
всього заробітна плата, грн.							2067509				
Загальновиробничі витрати, грн.							1037992				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1681,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							354943				
Всього будівельні роботи, грн.							8844694				

Вартість зворотних матеріалів, грн.							1534406				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						8844694				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						16591,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						2422452				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Челюсова Н.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»
21-3745

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/БВ
на система інженерного захисту території. будівельне водозниження
«Реконструкція систем інженерного захисту території в районі КЗО «ССЗШ № 22» ДМР по вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2046,336 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,39239 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 916,754 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машина	
							на одиницю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ4-30-3	Роторне буріння свердловин установками типу ЛБУ-50 глибиною буріння до 10 м у ґрунтах групи 3	100м	14,416	<u>39075.22</u> 10611,32	<u>28463.90</u> 7809,09	563308	152973	<u>410335</u> 112576	<u>73.4500</u> 50,3951	<u>1058.86</u> 726,5
2	КБ1-215-12	Установлення голкофільтрів в попередньо пробурені свердловини без улаштування обсіпки, довжина голкофільтрів до 7 м	100шт	2,94	<u>75965.45</u> 53919,75	<u>14779.66</u> 3289,57	223338	158524	<u>43452</u> 9671	<u>425.0000</u> 21,7600	<u>1249.5</u> 63,97
3	КБ1-216-2	Витягання легких голкофільтрів довжиною до 7 м	шт	294	<u>649.35</u> 234,08	<u>415.27</u> 113,82	190909	68820	<u>122089</u> 33463	<u>1.9400</u> 0,7343	<u>570.36</u> 215,88
4	С119-436 варіант 1	Голкофільтр довжиною 5м	шт	27	<u>1852.77</u> -	<u>-</u> -	50025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ4-59-2	Засипка піску в міжтрубний простір, спосіб буріння обертальний	10м3	2,55	<u>29855.29</u> 17352,05	<u>1624.34</u> 496,00	76131	44248	<u>4142</u> 1265	<u>128.8200</u> 3,5328	<u>328.49</u> 9,01
6	КБ1-217-1	Монтаж всмоктувального колектора	100м	2,205	<u>18097.76</u> 6057,03	<u>10435.03</u> 4193,49	39906	13356	<u>23009</u> 9247	<u>58.1400</u> 26,8262	<u>128.2</u> 59,15
7	КБ1-217-2	Демонтаж всмоктувального колектора	100м	2,205	<u>10871.07</u> 3995,33	<u>6875.74</u> 2815,16	23971	8810	<u>15161</u> 6207	<u>39.2700</u> 18,7142	<u>86.59</u> 41,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,3	<u>128831,26</u> 69467,99	<u>40481,08</u> 6070,80	38649	20840	<u>12144</u> 1821	<u>487,7000</u> 36,6654	<u>146,31</u> 11
9	КБ22-8-5 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,3	<u>66094,03</u> 41680,79	<u>24288,65</u> 3642,48	19828	12504	<u>7287</u> 1093	<u>292,6200</u> 21,9992	<u>87,79</u> 6,6
10	КБМ231-108	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 15 кВт	маш.год	2880	<u>144,42</u> -	<u>144,42</u> 41,61	415930	-	<u>415930</u> 119837	<u>-</u> 0,3200	<u>-</u> 921,6
11	КБМ231-108 варіант 1	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 15 кВт	маш.год	2880	<u>2,84</u> -	<u>2,84</u> 1,30	8179	-	<u>8179</u> 3744	<u>-</u> 0,0100	<u>-</u> 28,8
Разом прямі витрати по кошторису							1650174	480075	<u>1061728</u> 298924		<u>3656,1</u> 2083,77
Разом будівельні роботи, грн.							1600149				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							58346				
всього заробітна плата, грн.							778999				
Загальновиробничі витрати, грн.							396162				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							652,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							137755				
Всього будівельні роботи, грн.							1996311				

Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт							50025				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50025				
Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт							50025				

Всього по кошторису							2046336				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							6392,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						916754				

Склав _____ Северин О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Челюсова Н.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]